2022 年 3 月 22 日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

セブン銀行 ATM で 24 時間 365 日、お借り入れ・ご返済が可能

「スマホ ATM®」サービスを開始
～「ORIX MONEY」アプリ利用でカードレスを実現～

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：岡田 靖）は、本日より、

セブン銀行 ATM でのスマホ ATM®サービスを開始しますのでお知らせします。

スマホ ATM®は、スマートフォンアプリを通じて ATM での現金のお借り入れ・ご返済が

できるサービスです。当社の公式アプリ「ORIX MONEY」※1からセブン銀行 ATM に表示

された二次元コードを読み取り、企業番号、暗証番号、取引金額を入力することで 24 時間

365 日※2お借り入れやご返済ができます。
外出先や突然の出費などの現金が急に必要な場合でも、お近くのセブン銀行 ATM より、

お手続きいただけます。また、カードの紛失・破損の心配が無くなり、これまで以上に高い

利便性と安心なお取引が可能になります。
なお、本サービスは「ORIX MONEY」だけでなく、VIP ローンカードを含めた当社のす

べてのカードローン商品でご利用いただけます。

オリックス・クレジットは、今後もキャッシュレス化の進展に伴い、ウェブで完結できる

デジタルサービスの推進を強化し、お客さまのニーズに合わせた金融商品の開発に努めて

まいります。
以 上

※1 オリックス・クレジット 公式アプリ「ORIX MONEY」

＜App Store＞ https://apps.apple.com/jp/app/id1607805789

＜Google Play＞ https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.orix.credit.nextage.prod202201

※2  システムメンテナンス（毎日 23:50～0:05）により、ご利用いただけない時間帯がございます。

■スマホ ATM のご利用の流れ（お借り入れの場合）

・現金は千円単位で紙幣のみの取り扱いです。また、ATM での一括返済（完済）はできま

せん。
・ATM でのお取引後の残高が 0 になった場合でも、ATM 利用手数料が発生するため、ATM
手数料については、次回のご返済時に清算となります。

・VIP フリーローン（リボ型）と VIP フリーローン アドバンスプラン（リボ型）をご利用

中のお客さまはご返済のみご利用いただけます。

■サービス詳細

 ＜本サービスに関するお問い合わせ先＞
オリックス・クレジット株式会社 TEL：0120-94-8008

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 春日 TEL：03-3435-3167